
UCHWAŁA NR IV/24/2015
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 23 stycznia 2015 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet dla Przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
za udział w pracach Rady Miejskiej Ulanów oraz za wykonywanie innych czynności służbowych poza 

miejscem zamieszkania.

Na podstawie art.37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U.z 2013r. poz. 591 ze 
zm/, Rada Miejska w Ulanowie postanawia, co następuje:

§ 1. Ustala się diety dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych za udział 
w pracach Rady Miejskiej w wysokości 130,00 zł.

§ 2. Podstawą do wypłacenia diety i zwrotu kosztów podróży jest podpis na liście obecności.

§ 3. 1. Za wykonywanie innych czynności służbowych poza miejscem zamieszkania Przewodniczącym 
jednostek pomocniczych w gminie przysługują diety i zwrot kosztów podróży na zasadach przysługujących 
pracownikowi z tytułu podróży służbowej na terenie kraju.

2. Przewodniczący jednostek pomocniczych rozliczać się będą z diet i kosztów podróży na podstawie polecenia 
wyjazdu służbowego tzw. delegacji wystawionej przez Burmistrza Gminy i Miasta.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XIV/87/2008 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 29 lutego 2008r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla Przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych za udział 
w pracach Rady Miejskiej Ulanów oraz za wykonywanie innych czynności służbowych poza miejscem 
zamieszkania.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2015r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: 1BE8C148-20E7-410C-AE76-F5A55CA6F3F2. Podpisany Strona 1




